1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL JUNTAMENTE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, MELHORIAS NO ACESSO A RUA DA PENHA.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

 INDICAÇÃO  N°              , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Indico, ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente possibilitem  melhorias na  Rua da Penha -  (rua de terra).

Tendo em vista que as chuvas já não estão tão freqüentes  ultimamente,  pois foi a causa da formação de buracos e lamas, moradores do local solicitam que seja realizada o serviço de cascalhamento  e escoamento de água para um melhor  acesso até suas residências.

   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 28 de fevereiro de  2011.
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 38041209 - Fax: (19) 38041200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]